325. The king ought to be obeyed according to the laws of the realm, and by no means to be injured either by word or deed; for on this depends the public security.

NOTE.—The word “governor,” which occurs so frequently in the foregoing chapter, is, in the original, simply “*præfectus*,” which in general signifies a “director,” “officer,” or “minister,” rather than “governor,” in the limited sense of that word, as it is popularly used at the present day. There are several other inaccuracies in the chapter as above given, but we have thought it best, on the whole, not to deviate much from the rendering of the English translator. Inasmuch, however, as this particular portion of the work has been the subject of considerable discussion, and its meaning variously interpreted, we append the following transcript of the original text from the edition published by Swedenborg himself, at London, in 1768.

DE REGIMINE ECCLESIASTICO & CIVILI.

311. Sunt duo, quæ apud homines in ordine erunt, nempe quæ Cœli sunt, & quæ Mundi: illa quæ Cœli sunt, vocantur Ecclesiastica, quæ Mundi sunt, vocantur Civilia.

312. Ordo non potest teneri in Mundo absque Præfectis, qui observaturi omnia quæ secundum ordinem, & quæ contra ordinem fiunt; & qui remunerari illos qui secundum ordinem vivunt, & punituri illos qui contra ordinem; si id non fit, peribit Genus humanum; nam cuius ex hæreditario connatum est velle imperare aliis, ac possidere bona aliorum, unde inimicitia, invidia, odia, vindictæ, doli, sævitia, & plura alia mala; quapropter nisi in vinculis teneantur per leges, & per remunerationes convenientes amoribus illorum, quæ sunt honores & lucra, pro illis qui bona faciunt, ac per punitiones contrarias amoribus illis, quæ sunt jacturæ honorum, possessionum, & vitæ, pro illis qui mala faciunt, periturum esset Genus humanum.

313. Erunt itaque Præfecti, qui Cætus hominum tenebunt in ordine qui, legisperiti, sapientes, & timentes Deum. Inter Præfectos etiam erit ordo, ne aliquis ex lubitu aut incitia permittat mala contra ordinem, & sic destruat illum, quod cavetur cum Præfecti superiores & inferiores sunt, inter quos subordinatio.

314. Præfecti super illa apud homines quæ Cœli sunt, seu super Ecclesiastica, vocantur Sacerdotes, ac munus eorum Sacerdotium. Præfecti autem super illa apud homines quæ Mundi sunt, seu super Civilia, vocantur Magistratus, ac Summus eorum, ubi talia Imperia, Rex.

315. Quod concernit Sacerdotes, docebunt illi homines viam ad Cælum, & quoque ducent illos; docebunt illos secundum Ecclesiæ suæ doctrinam ex Verbo, ac ducent

ut vivant secundum illam. Sacerdotes, qui docent vera, & per illa ducunt ad bonum vitæ, & sic ad Dominum, sunt Pastores ovium boni; qui autem docent, & non ducunt ad bonum vitæ, & sic ad Dominum, sunt Pastores mali.

316. Sacerdotes non sibi aliquam potestatem super animas hominum vindicabunt, quia non sciunt in quo statu sunt interiora hominis; minus sibi vindicabunt potestatem aperiendi & claudendi Cælum, quoniam ea potestas est Solius Domini.

317. Sacerdotibus erit dignitas & honor propter Sancta quæ obeunt; sed qui sapiunt, dant honorem Domino a Quo Sancta, & non sibi; qui autem non sapiunt, tribuunt honorem sibi; hi illum adimunt Domino. Qui honorem tribuunt sibi propter Sancta quæ obeunt, illi præferunt honorem & lucrum saluti animarum, cui consulunt; qui autem honorem dant Domino & non sibi, illi præferunt salutem animarum honori & lucro. Nullus honor alicujus functionis in persona est, sed ei adjungitur secundum dignitatem rei quam administrat; & quod adjungitur, hoc non ipsius personæ est, & quoque separatur cum functione: honor in persona est honor sapientiæ & timoris Domini.

318. Sacerdotes populum docebunt, ac ducent per vera ad bonum vitæ, sed usque nullum cogent, quoniam nullus cogi potest ad credendum contra id quod cogitavit ex corde esse verum; qui aliter credit quam Sacerdos, & non turbas facit relinquetur in pace; at qui turbas facit, separabitur; nam hoc etiam est ordinis, propter quem Sacerdotium.

319. Sicut Sacerdotes præfecti sunt ad administrandum illa, quæ Legis Divinæ & Cultus sunt, ita Reges et Magistratus ad administrandum illa quæ Legis Civilis & Judicii sunt.

320. Quia Rex non solus potest administrare omnia, ideo sunt Præfecti sub illo, quorum unicuique data est provincia administrandi quod Rex non potest & valet; hi Præfecti simul sumti constituunt Regium, sed ipso* Rex est Summus.

321. Ipsum Regium non est in persona, sed adjunctum est personæ: Rex qui credit quod Regium sit in sua persona, & Præfectus qui credit quod præfecturæ dignitas sit in sua persona, non sapit.

322. Regium consistit in administrando secundum leges Regni, & in judicando secundum illas ex justo: Rex qui spectat Leges supra se, is sapit, qui autem spectat se supra leges, is non sapit. Rex qui spectat Leges supra se, is Regium ponit in Lege, & Lex dominatur super illum, scit enim quod Lex sit Justitia & omnis Justitia quæ justitia est Divina: qui autem spectat se supra leges, is Regium ponit in se, & credit se vel esse Legem, vel Legem quæ Justitia esse a se; inde, quod Divinum est, sibi arrogat, sub quo tamen erit.